[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Барабаш

«10» декабря 2008 года                                                                                       №
252

О назначении дополнительных  выборов
депутатов муниципального

комитета Барабашского сельского

 поселения по
избирательному округу № 1
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Избирательным кодексом Приморского края, Уставом Барабашского сельского поселения
Муниципальный  комитет  Барабашского сельского поселения  Хасанского муниципального района Приморского края

Р Е Ш И Л :

1. Назначить дополнительные  выборы депутатов муниципального комитета Барабашского сельского поселения по избирательному округу № 1 (число распределяемых мандатов – 3) на 1 марта 2009 года
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия

Председатель муниципального комитета

Барабашского сельского поселения

В.В. Кульганик
[image: image1]